
ZARZĄDZENIE    NR   194/10

WÓJTA  GMINY   OSIE
z dnia 17 maja 2010  r.

w sprawie ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych w gminie Osie

               Na podstawie § 6 ust. 1 i 3 art.  Uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia  
26  kwietnia  2010  r.  w  sprawie  zasad  i  sposobu  wykorzystania  elektronicznego  systemu 
przesyłania i przetwarzania danych o wynikach głosowania i wynikach wyborów Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej  zarządzonych na 20 czerwca  2010 r. (Dz. M.P. Nr 33, poz. 478) 
Wójt Gminy Osie zarządza , co następuje:

§ 1. Ustanowić  koordynatora gminnego i operatorów obsługi informatycznej 
obwodowych komisji wyborczych w gminie Osie :

 1)  Koordynator gminny - Pan Marek Lejk ;

  2) Operatorzy informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych :

Obwód Nr 1
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Gminny Ośrodek Kultury w Osiu, ul. Rynek
- Pan Jakub Warzyński  
Obwód Nr 2
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa Brzeziny
- Pan Adam Manikowski   
Obwód Nr 3
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa Wierzchy
- Pani Róża Chmara   
Obwód Nr 4
Siedziba 0bwodowej Komisji Wyborczej : Szkoła Podstawowa w Osiu,  ul. Ks. Semraua 
- Pani Anna Pawlak . 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

                                                                                               Wójt Gminy Osie
                                                                                               (-) Michał Grabski


